羊古墩（安置）小区项目招标代理机构
比选需知
比选招标编号：LYAJ2013-ZBDL001
招标代理机构比选公告（闽西日报）
羊古墩（安置）小区项目已由有关主管部门批准建设。现对该项目的 施工、工程货物 招标代理机构进行公开比选，具体详见《羊古墩安置小区项目招标代理机构比选需知》。

比选需知请自行在龙岩市安居住宅建设有限公司网站（http://www.fjlyaj.com/）下载。

联系人：戴光辉    联系电话：13507548930

                      龙岩市安居住宅建设有限公司

                             2013年11月12日

根据省建设厅、发改委、财政厅《关于印发〈福建省房屋建筑和市政基础设施工程建设项目招标代理比选办法的通知》和龙岩市建设局、发改委、财政局《关于印发〈龙岩市房屋建筑和市政基础设施工程建设项目招标代理比选办法〉的通知》的规定，  龙岩市安居住宅建设有限公司         决定将本次公告的工程项目的   施工 （勘察、设计、监理、施工）招标代理活动通过随机抽取方式选定招标代理机构，现将有关事宜公告如下：

一．招标项目概况：

1.招标人名称：  龙岩市安居住宅建设有限公司    ；

2.项目名称：    羊古墩（安置）小区            ；

3.项目地址：    新罗区西陂镇西山村            ；

4.工程（勘察、设计、监理、施工、）批准投资额：29136 万元；

5.工程规模、结构类型： 总建筑面积73583㎡、框剪结构      ；

6.是否为国家或省重点工程项目：       否        。
二、本招标项目委托代理的内容  施工招标（含室外道路、绿化、夜景工程等相关项目）、工程货物招标（含电梯、柴油机等相关项目）、工程量清单、工程量清单预算    （勘察招标、设计招标、监理招标、施工招标、工程货物招标、工程量清单、工程量清单预算），具体委托代理事项以招标人通知为准。
三、代理费取费标准：招标代理费按照《福建省物价局转发国家计委关于印发招标代理服务收费管理暂行办法的通知》（闽价［2002］服610号）、造价咨询费按照《福建省物价局关于规范建设工程造价咨询服务收费有关问题的通知》（闽价[2002]房457号）规定的标准及允许的浮动率收取，本招标项目按规定标准的   80    %支付服务费用。

四、代理机构及项目负责人的资格条件：房屋建筑和市政基础设施工程建设项目招标代理资质甲级、造价咨询资质甲级及以上，招标代理机构已在我市设有分支机构，办理了工商、税务登记且在省建设厅进行了龙岩分支机构备案的。中选代理机构拟派项目负责人应有招标师执业资格及以上。
五、随机抽取的地点：

龙岩市建设大厦四楼
六、随机抽取程序：

1、招标代理机构须于2013年11月21日09时30分～ 10 时00分在随机抽取的地点向招标人提交申请材料，申请材料须密封包装，包装封面应注明比选项目名称、申请单位名称、投标时间，并加盖申请单位公章。

2、招标人宣布在规定时间内到场的招标代理企业名称，（在公证处工作人员见证下）进行随机抽取确定中选单位，随机抽取办法采取以下第   （2） 种方式：（1）抽取一名中选单位。（2）按序抽取 3 名中选单位，第一次抽取的为第一中标候选人，第二次抽取的为第二中标候选人，以此类推。

3、招标人代表（在公证处工作人员的见证下）宣布随机抽取的招标代理机构名单，（公证处工作人员作公正）。

4、招标人核验并审查随机抽取的招标代理机构递交的申请材料，不符合要求的不能推荐为中标人。招标人按规定补抽中标人。

招标人主要核验审查以下事项：（1）核验法定代表人或其申请书中授权委托的代理人的身份证原件；（2）审查代理机构的资格条件；（3）审查申请材料是否齐全，内容、格式、签章是否符合要求；（4）审查申请材料要求的其它事项。

5、中选的招标代理机构放弃中选的，招标人报该招标项目的监管部门备案后。并采取以下第  （2） 种方式选取新的中选单位。（1）重新抽取。（2）选取下一名中选单位。
6、中选单位与招标人按照建设部《建设工程招标代理合同》(GF-2005-0215)范本商谈签订委托招标代理合同。

7、超过规定的时间提交申请材料、申请材料未按规定包封的将予拒绝。

七、中选的招标代理机构应对招标人进行全过程造价咨询（含询价、造价审核等）。

八、如遇重新规划等及其它一切原因导致工程取消，中标单位不得索赔。

九、招标代理中选单位不接受委托的，或不按招标代理合同约定提供服务的，招标人将有权向有关行政主管部门报告，建议按有关规定予以处理。

                       招标人：（签章）

                年   月   日
附件一：
申 请 书

                             （招标人）：

1、我单位申请参加                      工程项目的                      （勘察、设计、监理、施工）招标代理的比选活动。

2、我        （姓名）系        （投标人单位名称）                  的法定代表人，现授权委托         （本单位名称）（姓名）（身份证号）            　为我公司代理人，以本公司名义参加                          工程项目的（勘察、设计、监理、施工）招标代理的比选活动。代理人在比选过程中所签署的一切文件和处理与之相关的一切事务，我均予以承认。

3、我方授权你方授权代表调查、审核我方的资格条件。我方提供有关材料的复印件（需加盖法人单位公章，否则视同未提供）如下：

（1） 法人营业执照副本
（2） 法人资质证书副本

（3） 法人基本户开户许可证或分支机构开户许可证
（4） 受托人身份证复印件

（5） 拟派项目负责人资格证书、身份证等资格证明文件
（6） 招标人认为应补充的其它材料

直至发出中选通知书前，发现我方申请材料有弄虚作假、隐瞒真实内容情形，你方有权取消我方中选资格，并愿意接受有关部门的处罚。

投标人：（盖章）                               法定代表人：（签字或盖章）

联系人：                                    联系电话：

日期：　　　年　　月　　日